
7. 3. 2019 – Zápis sch ůze výboru 
 
přítomni: Šimek, Tuček, Vaníček 
omluveni: ---- 
host: --- 
 
 
1) Účetní závěrka 2018 

Výbor obdržel od firmy Pragostav dokumenty k účetní závěrce za rok 2018. Po 
kontrole členy výboru byly opraveny drobné administrativní chyby a následně závěrku 
výbor schválil a podepsané dokumenty odeslal ke zpracování pro finanční úřad. 

 
2) Zpracování podkladů pro úvěr 

Výbor vyjednal s firmou Pragostav snížení ceny za přípravu podkladů pro ČSOB. 
Nadále bude tyto podklady připravovat zdarma. Členové výboru podepsali dodatek ke 
smlouvě a odeslali do firmy Pragostav. 

 
3) Opravy společných prostor 

Opravy pokračují. Po dokončení sušáren, dílen a prostoru před nimi bude následovat 
oprava a nátěr společných prostor sklepů, aby bylo možné provádět úklid a snížila se 
prašnost. 
 

4) Vodoměr 884 
Byla zjištěna odchylka v měření na hlavním vodoměru SV ve vchodu 884. Vodoměr 
reklamován. Čekáme na vyjádření PVK. 
 

5) Balkony 
Množí se závady na sklech balkonů. Výbor během jara (cca květen) sepíše závady 
v jednotlivých bytech a následně objedná opravu. 
 

6) Stříšky nad vchody 
Během zimy byly poškozeny některé stříšky nad vchody z vnitrobloku. Poptána firma 
na opravu a podána žádost na Pragostav pro vyřešení těchto poškození jako pojistné 
události. 

 
 
 
 
Zapsal 
Tuček 


